é-.

Câmara Municipal de Aíonso Cláudio
Praça da Independência, s/n — Tel.: (027) 735-1234

Espírito SantoAfonso CláudioCep. 29.600-000

ATO 023/96.

KXONKÍiA FUNCIONÁRIO DK
CARGO EM COMISSÃO.

O PnKSmKNTK DA CÂMARA MTTMTCTPAL DF AFONSO

CLÂuDiG, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, uscotdo de suas atribuições

legais;"'^

R E S O L V E

FXONFRAR a pedido, o Funcionário JOADIR DITMANN
a partir de 31 de dezembro de i99ô,, do Cargo de Consuitor Financeiro,

Re.f PC 1, Criado pela Resolução 007, de 20 de agosto de 2989 e,

mantido pela Resolução n°002, de 11 dejaneiro de 1993.

REGISTRE-SE, PUBUQUE-SEE CUMPRA-SE
GABR4ETEDOP^^ESlDElmLDA CÂÍvíARA MUNICIPAL

AFONSO CLÀUDIOmS., 31 DEDEZEMBRODE 1996

TocCò CjOi^ccu
^GÃG GGNÇALVES

Presidente